FACULTAD DE ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA
HORARIO CURSO ACADEMICO 2019-2020
GRADO EN ENFERMERIA (JEREZ)
(CUARTO CURSO)

(2° SEMESTRE)

10 febrero-29 de mayo



DISTRIBUCION HORARIA SEGUN VICERRECTORADO

HORAS
ASIGNATURA CURSO/ SEMESTRE TEO TALL/ SEM SC/PC
LAB
8 (cada 196 (cada
0 0
PRACTICONTIV, ¥, V1 v YA : 2 Practicum) Practicum)
SIMULACION CLINICA 4 (qada
Practicum)

CUARTO CURSO

GRADO EN ENFERMERIA

SEMESTRE SEGUNDO

SEMANA 21

HORARIO

LUNES 10 Feb.

MARTES 11 Feb.

MIERCOLES 12 Feb.

JUEVES 13 Feb.

VIERNES 14 Feb.

08.00-09.00 h - - Seminario (5) G.1 . . . .
Seminario (4) G.1 . Seminario (6) G.1 Seminario (7) G.1 . .
28-88'12-88 E Practicurs IV/V/VLY | practicum IV/V/VIy VII | Practicum IV/V/VIy VII Seminario (8) G.1
.00-11. i 10-12 HORA 10-12 HORA
SRR Practlcun‘;IIIV/V/VI Yy 10-12 HORAS 0 ORAS (1] ORAS Practicum IV/V/VI y VII
12.00-13.00 h A Seminario (6) G.2 Seminario (7) G.2
13.00-14.00 h 10-12 HORAS PSen:!narch)v(/SV)/eI.Z Practicum IV/V/VI1 y VII Practicum IV/V/VI y VII 10-12 HORAS
B ' 12-14H 12-14H S.CLINICA(8) (G1
S.CLINICA(4) (G1) 12-14 H . (8) (G1)
12-14 H :!_2-1_4 H
e tiela e b Seminario 1760 Seminario 1760 Seminario 1760 Seminario 1760 Seminario 1760
15.00-16.00 h Seminario (4) G.2 Seminario (8) G.2
LEdD0=1 700 [ _ S.CLINICA(5) (G1) S.CLINICA(6) (G1) LINICA(7) (G1
17.00-18.00 h Practicum IV/V/VIy 16-18 HORAS 16-18 HORAS S.C CA(7) (G1) Practicum IV/V/VI y VII
18.00-19.00 h VII 16-18 HORAS y
19.00-20.00 h _ S.CLINICA(5) (G2) S.CLINICA(6) (G2) 16-18 HORAS
50.00-21.00 h 16-18 HORAS 18-20 H 18-20 H S.CLII:;E:;\(S? (G2)
S.CLINICA(4) (G2) S.CLINICA(8) (G2)
21.00-22.00 h 18-20 H Aula 0.08 Aula 0.08 Aula 0.08 18-20 H
Aula 0.08 Aula 0.08




CUARTO CURSO

GRADO EN ENFERMERIA

SEMESTRE SEGUNDO

SEMANA 22

HORARIO

LUNES 17 Feb.

ARTES 18 Feb.

MIERCOLES 19 Feb.

JUEVES 20 Feb.

VIERNES 21 Feb.

3388-2388 ::: Seminarie (9) €1 \F;;iCticum IvV/V/Vly Practicum IV/V/VI y VII Practicum IV/V/VI y VII Practicum IV/V/VI y VII
e . inari Seminario (12) G.1 Seminario (13) G.1

10.00-11.00h | Practicum IV/V/VIy | Seminario (10) G.1 Seminario (11) G.1 (12) (13)
11.00-12.00 h VII 10-12 Horas 10-12 Horas 10-12 Horas
12.00-13.00 h 10-12 HORAS 10-12 Horas Seminario 2770 Seminario 2770
13.00-14.00 h S Seminario 2770 . i

Seminario 2770 Seminario 2770 (Alumnos en practicas de (Alumnos en practicas de

2 cti tarde tarde
14.00-15.00 h (Alumnos en practicas 1(::::21)'105 en practicas de ) )
de tarde)
15.00-16.00 h
16.00-17.00 h i
17.00-18.00 h Practicum IV/V/VI1y
18.00-19.00h | cominario (9) 6.2 | Seminara (10 G.2 _
19.00-20.00 h eminario (9) G. eminario (10) G. Pr;‘:r':‘i’r"';:i‘;/‘(’{‘l'i \évzn Practicum IV/V/VI y VII Practicum IV/V/VI y VII
20.00-21.00 h Practicum IV/V/VI y 16-18 HORAS ' Seminario (12) G.2 Seminario (13) G.2
Vit Aula 0.08 123: g%rsas 16-18 HORAS 16-18 HORAS
16-18 HORAS (Alumnos en practicas Aula 0.08 Aula 0.08
inari de mafana. 2 cti

21.00-22.00 h Seminario 2770 (Alumnos en practicas (Alumnos en practicas de (Alumnos en practicas de

de mafiana)

manana.

manana.




CUARTO CURSO

GRADO EN ENFERMERIA

SEMESTRE SEGUNDO

,

SEMANA 23

de maifana.

~ HORARIO  LUNES 24 Feb.  MARTES 25 Feb.  MIERCOLES 26 Feb.
08.00-09.00 h
09.00-10.00 h PraCt'C“““IIII"/V/VI Y | Practicum IV/V/VI y VII
10.00-11.00 h . . i i .
11.00-12.00n | Seminario (14)G.1 | Sempnare (15) 6.1
: : 10-12 Horas ST .
12.00-13.00 h Seminario 2770 Seminario 2770 Practicum IV/V/VIy VII
13.00-14.00 h
(Alumnos en practicas (Alumnostendprécticas de
14.00-15.00 h de tarde) arde)
15.00-16.00 h .
16.00-17.00 h P’aCt'C“““IIII"/V/VI Y | Practicum IV/V/VI y VII
e e v L
0 : 16-18 HORAS Aula 0.08
26002100 Aula 0.08 |
21.00-22.00 h (Alumnos en practicas (Alumno;:;ae‘;a.ctlcas de

EVES 27 Feb.

Practicum IV/V/VIy VII

Practicum IV/V/VIy VII

VIERNES 28 Feb.

FESTIVO




CUARTO CURSO

GRADO EN ENFERMERIA

SEMESTRE SEGUNDO

SEMANA 24

HORARIO
08.00-09.00 h

09.00-10.00 h

10.00-11.00 h

11.00-12.00 h

12.00-13.00 h

13.00-14.00 h

14.00-15.00 h

15.00-16.00 h

16.00-17.00 h

17.00-18.00 h

18.00-19.00 h

19.00-20.00 h

20.00-21.00 h

21.00-22.00 h

LUNES 2 Marz.

FESTIVO CAMPUS

CUARTO CURSO

HORARIO

LUNES 9 Marz.

MARTES 3 Marz.

Practicum IV/VIVIy VII

' MIERCOLES 4 Marz. |

Practicum IV/VIVIy VII

JUEVES 5 Maraz.

Practicum IV/VIVIy VII

VIERNES 6 Marz.

Practicum IV/VIVl y VI

Practicum IV/VIVIy VII

Practicum IV/VIVIy VII

Practicum IV/VIVIy VII

GRADO EN ENFERMERIA
SEMESTRE SEGUNDO

MARTES 10 Marz.

MIERCOLES 11

Practicum IV/V/VIy VII

SEMANA 25

JUEVES 12 Marz.

VIERNES 13 Marz

08.00-09.00 h

09.00-10.00 h

10.00-11.00 h

11.00-12.00 h

12.00-13.00 h

13.00-14.00 h

14.00-15.00 h

Practicum IV/V/VIy VII

Practicum IV/V/VIy VII

Marz.

Practicum IV/V/VIy VII

Practicum IV/VIVIy VII

Practicum IV/VIVIy VII

15.00-16.00 h

16.00-17.00 h

17.00-18.00 h

18.00-19.00 h

19.00-20.00 h

20.00-21.00 h

21.00-22.00 h

GRADO EN ENFERMERIA

Practicum IV/VIVIy VII

Practicum IV/V/VIy VII

Practicum IV/V/VIy VII

Practicum IV/V/VIy VI

Practicum IV/V/VIy VII

5




HORARIO

CUARTO CURSO
LUNES 16 Marz.

SEMESTRE SEGUNDO
MARTES 17 Marz. ‘ MIERCOLES 18 Marz.

08.00-09.00 h
09.00-10.00 h
10.00-11.00 h
11.00-12.00 h
12.00-13.00 h
13.00-14.00 h
14.00-15.00 h

Practicum IV/VIVIy VII

Practicum IV/VIVIy VII

Practicum IV/V/Vly VI

JUEVES 19 Marz. |

SEMANA 26

VIERNES 20 Marz.

Practicum IV/VIVIy VII

Practicum IV/VIVIy VII

15.00-16.00 h
16.00-17.00 h
17.00-18.00 h
18.00-19.00 h
19.00-20.00 h
20.00-21.00 h
21.00-22.00 h

Practicum IV/VIVIy VII

Practicum IV/VIVIy VII

Practicum IV/VIVIy VII

Practicum IV/VIVIy VII

Practicum IV/VIVIy VII

CUARTO CURSO

HORARIO

LUNES 23 Marz.

GRADO EN ENFERMERIA
SEMESTRE SEGUNDO

MARTES 24Marz.

MIERCOLES 25

SEMANA 27

JUEVES 26 Marz.

VIERNES 27 Marz.

08.00-09.00 h
09.00-10.00 h
10.00-11.00 h
11.00-12.00 h
12.00-13.00 h
13.00-14.00 h
14.00-15.00 h

Practicum IV/VIVIy VII

Practicum IV/VIVIy VII

Marz.

Practicum IV/VIVIy VII

Practicum IV/V/VIy VII

Practicum IV/V/Vly VII

15.00-16.00 h
16.00-17.00 h
17.00-18.00 h
18.00-19.00 h
19.00-20.00 h
20.00-21.00 h
21.00-22.00 h

GRADO EN ENFERMERIA

Practicum IV/VIVIy VII

Practicum IV/V/VIy VI

Practicum IV/V/IVIy VII

Practicum IV/V/VIy VII

Practicum IV/V/Vly VII

6




CUARTO CURSO

HORARIO
08.00-09.00 h

09.00-10.00 h

10.00-11.00 h

11.00-12.00 h

12.00-13.00 h

13.00-14.00 h

14.00-15.00 h

LUNES 30 Marz.

Practicum IV/V/VIy VI

SEMESTRE SEGUNDO
MARTES 31 Marz.

SEMANA 28
JUEVES 2 Abr. VIERNES 3 Abr.

MIERCOLES 1 Abr.

Practicum IV/V/VI1y VII

Practicum IV/V/VIy VI Practicum IV/V/V1y VII Practicum IV/V/VIy VII

15.00-16.00 h

16.00-17.00 h

17.00-18.00 h

18.00-19.00 h

19.00-20.00 h

20.00-21.00 h

21.00-22.00 h

Practicum IV/VIVIy VII

Practicum IV/VIVIy VII

Practicum IV/VIVIy VII Practicum IV/VIVIy VII Practicum IV/VIVIy VII

GRADO EN ENFERMERIA

CUARTO CURSO

HORARIO

LUNES 6 Abr.

SEMESTRE SEGUNDO
MARTES 7 Abr. MIERCOLES 8 Abr.

SEMANA 29
JUEVES 9 Abr.

08.00-09.00 h

09.00-10.00 h

10.00-11.00 h

11.00-12.00 h

12.00-13.00 h

13.00-14.00 h

14.00-15.00 h

15.00-16.00 h

16.00-17.00 h

17.00-18.00 h

18.00-19.00 h

19.00-20.00 h

20.00-21.00 h

21.00-22.00 h

SEMANA SANTA

VIERNES 10 Abr.




CUARTO CURSO

HORARIO

LUNES 13 Abr.

GRADO EN ENFERMERIA

SEMESTRE SEGUNDO

MARTES 14 Abr.

MIERCOLES 15 Abr.

SEMANA 30

JUEVES 16 Abr.

VIERNES 17 Abr.

08.00-09.00 h

09.00-10.00 h

10.00-11.00 h

11.00-12.00 h

12.00-13.00 h

13.00-14.00 h

14.00-15.00 h

Practicum IV/V/VI1y VI

Practicum IV/V/VIy VII

Practicum IV/V/VIy VII

Practicum IV/V/VI1y VI

Practicum IV/V/VI1y VII

15.00-16.00 h

16.00-17.00 h

17.00-18.00 h

18.00-19.00 h

19.00-20.00 h

20.00-21.00 h

21.00-22.00 h

Practicum IV/VIVIy VII

CUARTO CURSO

Practicum IV/VIVIy VII

Practicum IV/VIVIy VII

Practicum IV/VIVIy VII

GRADO EN ENFERMERIA

SEMESTRE SEGUNDO

Practicum IV/V/VIy VII

SEMANA 31

HORARIO
08.00-09.00 h

09.00-10.00 h

10.00-11.00 h

11.00-12.00 h

12.00-13.00 h

13.00-14.00 h

14.00-15.00 h

LUNES 20 Abr.

Practicum IV/VIVIy VII

MARTES 21 Abr.

Practicum IV/VIVIy VII

MIERCOLES 22 Abr.

Practicum IV/VIVIy VII

JUEVES 23 Abr.

Practicum IV/V/IVIy VII

VIERNES 24 Abr.

Practicum IV/V/VIy VII

15.00-16.00 h

16.00-17.00 h

17.00-18.00 h

18.00-19.00 h

19.00-20.00 h

20.00-21.00 h

21.00-22.00 h

Practicum IV/VIVIy VII

CUARTO CURSO

HORARIO

LUNES 27 Abr.

Practicum IV/V/VIy VI

Practicum IV/V/VIy VI

Practicum IV/V/VIy VII

GRADO EN ENFERMERIA
SEMESTRE SEGUNDO

MARTES 28 Abr.

MIERCOLES 29 Abr.

Practicum IV/V/VIy VII

SEMANA 32

JUEVES 30 Abr.

VIERNES 1 May.




08.00-09.00 h

09.00-10.00 h

10.00-11.00 h

11.00-12.00 h

12.00-13.00 h

13.00-14.00 h

14.00-15.00 h

Practicum IV/VIVIy VII

Practicum IV/VIVIy VII

Practicum IV/VIVIy VII

Practicum IV/VIVIy VII

15.00-16.00 h

16.00-17.00 h

17.00-18.00 h

18.00-19.00 h

19.00-20.00 h

20.00-21.00 h

21.00-22.00 h

Practicum IV/VIVIy VII

Practicum IV/VIVIy VII

Practicum IV/VIVIy VII

Practicum IV/VIVIy VII

FESTIVO

CUARTO CURSO

GRADO EN ENFERMERIA

SEMESTRE SEGUNDO

SEMANA 33

HORARIO
08.00-09.00 h

09.00-10.00 h

10.00-11.00 h

11.00-12.00 h

12.00-13.00 h

13.00-14.00 h

14.00-15.00 h

LUNES 4 May.

Practicum IV/VIVIy VII

MARTES 5 May.

Practicum IV/VIVIy VII

MIERCOLES 6 May.

Practicum IV/VIVIy VII

JUEVES 7 May.

Practicum IV/V/Vly VII

VIERNES 8 May.

Practicum IV/VIVIy VII

15.00-16.00 h

16.00-17.00 h

17.00-18.00 h

18.00-19.00 h

19.00-20.00 h

20.00-21.00 h

21.00-22.00 h

Practicum IV/V/VIy VI

Practicum IV/V/VIy VII

Practicum IV/V/VIy VII

Practicum IV/V/VIy VII

Practicum IV/V/VIy VII




GRADO EN ENFERMERIA

CUARTO CURSO SEMESTRE SEGUNDO SEMANA 34

HORARIO LUNES 11 May. MARTES 12 May. MIERCOLES 13 May. JUEVES 14 May. VIERNES 15 May.
08.00-09.00 h
09.00-10.00 h
10.00-11.00 h
11.00-12.00 h
12.00-13.00 h
13.00-14.00 h
14.00-15.00 h FERIA DE JEREZ
15.00-16.00 h
16.00-17.00 h
17.00-18.00 h
18.00-19.00 h
19.00-20.00 h
20.00-21.00 h
21.00-22.00 h

GRADO EN ENFERMERIA

CUARTO CURSO SEMESTRE SEGUNDO SEMANA 35
HORARIO LUNES 18 May. MARTES 19 May.  MIERCOLES 20 May. JUEVES 21 May. VIERNES 22 May.
08.00-09.00 h

09.00-10.00 h
10.00-11.00 h Practicum IV/V/VIy VII

11.00-12.00 h Practicum IV/V/VIy VII Practicum IV/VIVIy VII Practicum IV/VIVI y VII Practicum IV/VIVIy VII
12.00-13.00 h
13.00-14.00 h
14.00-15.00 h
15.00-16.00 h
16.00-17.00 h
17.00-18.00 h
18.00-19.00 h Practicum IV/V/VIy VII
19.00-20.00 h Practicum IV/V/V1y VII Practicum IV/V/V1y VII Practicum IV/VIVIy VI Practicum IV/VIVI y VII

20.00-21.00 h

21.00-22.00 h

GRADO EN ENFERMERIA

1



CUARTO CURSO

SEMESTRE SEGUNDO SEMANA 36

HORARIO

LUNES 25 May.

MARTES 26 May. MIERCOLES 27 May. JUEVES 28 May. VIERNES 29 May.

08.00-09.00 h Seminario (16) G.1
09.00-10.00 h

10.00-11.00 h Practicum IV/V/V1y
11.00-12.00 h VII
12.00-13.00 h 10-12 HORAS
13.00-14.00 h

14.00-15.00 h

15.00-16.00 h

16.00-17.00 h . .
17.00-18.00 h Seminario (16) G.2
18.00-19.00 h Practicum IV/V/VIy
19.00-20.00 h VII
20.00-21.00 h

21.00-22.00 h 16-18 HORAS

GRADO EN ENFERMERIA

CUARTO CURSO

SEMESTRE SEGUNDO SEMANA 37

HORARIO
08.00-09.00 h

09.00-10.00 h

10.00-11.00 h

11.00-12.00 h

12.00-13.00 h

13.00-14.00 h

14.00-15.00 h

15.00-16.00 h

16.00-17.00 h

17.00-18.00 h

18.00-19.00 h

19.00-20.00 h

20.00-21.00 h

00-22.00 h

LUNES 1 Jun.

MARTES 2 Jun. MIERCOLES 3 Jun. JUEVES 4 Jun. VIERNES 5 Jun.

EXAMENES




CUARTO CURSO

GRADO EN ENFERMERIA

SEMESTRE SEGUNDO

SEMANA 38

HORARIO
08.00-09.00 h

09.00-10.00 h

10.00-11.00 h

11.00-12.00 h

12.00-13.00 h

13.00-14.00 h

14.00-15.00 h

15.00-16.00 h

16.00-17.00 h

17.00-18.00 h

18.00-19.00 h

19.00-20.00 h

20.00-21.00 h

LUNES 8 Jun.

MARTES 9 Jun.

MIERCOLES 10 Jun. JUEVES 11 Jun. VIERNES 12 Jun.

EXAMENES

CUARTO CURSO

GRADO EN ENFERMERIA

SEMESTRE SEGUNDO

SEMANA 39

HORARIO
08.00-09.00 h

09.00-10.00 h

10.00-11.00 h

11.00-12.00 h

12.00-13.00 h

13.00-14.00 h

14.00-15.00 h

15.00-16.00 h

16.00-17.00 h

17.00-18.00 h

18.00-19.00 h

19.00-20.00 h

20.00-21.00 h

LUNES 15 Jun.

MARTES 16 Jun.

MIERCOLES 17 Jun. JUEVES 18 Jun. VIERNES 19 Jun.

EXAMENES




CUARTO CURSO

GRADO EN ENFERMERIA

SEMESTRE SEGUNDO SEMANA 40

HORARIO
08.00-09.00 h

09.00-10.00 h

10.00-11.00 h

11.00-12.00 h

12.00-13.00 h

13.00-14.00 h

14.00-15.00 h

15.00-16.00 h

16.00-17.00 h

17.00-18.00 h

18.00-19.00 h

19.00-20.00 h

20.00-21.00 h

LUNES 22 Jun.

MARTES 23 Jun. MIERCOLES 24 jun. JUEVES 25 Jun. VIERNES 26 Jun.

CUARTO CURSO

HORARIO

GRADO EN ENFERMERIA

SEMESTRE SEGUNDO
MARTES 30 Jun. MIERCOLES 1 Jul.

SEMANA 41
JUEVES 2 Jul. VIERNES 3 Jul.

08.00-09.00 h

09.00-10.00 h

10.00-11.00 h

11.00-12.00 h

12.00-13.00 h

13.00-14.00 h

14.00-15.00 h

15.00-16.00 h

16.00-17.00 h

17.00-18.00 h

18.00-19.00 h

19.00-20.00 h

20.00-21.00 h

LUNES 29 jun.

EVALUACION TFG




GRADO EN ENFERMERIA

CUARTO CURSO SEMESTRE SEGUNDO SEMANA 42

HORARIO
08.00-09.00 h

09.00-10.00 h

10.00-11.00 h

11.00-12.00 h

12.00-13.00 h

13.00-14.00 h

14.00-15.00 h

15.00-16.00 h

16.00-17.00 h

17.00-18.00 h

18.00-19.00 h

19.00-20.00 h

20.00-21.00 h

LUNES 6 jul. MARTES 7 Jul. MIERCOLES 8 Jul. JUEVES 9 Jul. VIERNES 10 Jul.

EVALUACION TFG

GRADO EN ENFERMERIA

CUARTO CURSO SEMESTRE SEGUNDO SEMANA 43

HORARIO

LUNES 13 jul. MARTES 14 Jul. MIERCOLES 15 Jul. JUEVES 16 Jul. VIERNES 17 Jul.

08.00-09.00 h

09.00-10.00 h

10.00-11.00 h

11.00-12.00 h

12.00-13.00 h

13.00-14.00 h

14.00-15.00 h

15.00-16.00 h

16.00-17.00 h

17.00-18.00 h

18.00-19.00 h

19.00-20.00 h

20.00-21.00 h




GRADO EN ENFERMERIA

CUARTO CURSO SEMESTRE SEGUNDO SEMANA 44

HORARIO
08.00-09.00 h

09.00-10.00 h

10.00-11.00 h

11.00-12.00 h

12.00-13.00 h

13.00-14.00 h

14.00-15.00 h

15.00-16.00 h

16.00-17.00 h

17.00-18.00 h

18.00-19.00 h

19.00-20.00 h

20.00-21.00 h

LUNES 20 jul. MARTES 21 Jul. MIERCOLES 22 Jul. JUEVES 23 Jul. VIERNES 24 jul.




